
; í í 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RE:C,ICT|?Z( ECRETOS 
PE wzz 

FOLIODOCO02574 

LA PLATA,2 $ JUN. 2073 - 

VISTO el Decreto N9 1005/23; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario dejar sin efecto la Licencia Especial Con Goce de 

Haberes de la señora BANNO MERLO Marcela otorgada por Decreto N* 1005/23; 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19 Dejar sin efecto el Decreto N9 1005/23 mediante el cual se le otorgaba 

Licencia Especial Con Goce de Haberes, a partir del 10 de octubre de 2023 a la señora la 

señora BANNO MERLO Marcela, DNI 24.040.910, legajo 716.794, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en el Jardín de Infantes I.D.E.A.S., de la Subsecretaría 

de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Ag-rupamiento 

Personal Docente, Código 6-04-IV, Directora de 2da.- 

! 

2182


